
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClON DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVQ

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-1060
Servicio Corrective

5 Dias habilesFecha Orden 29/10/2019 Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 05 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 00252/~CALIDAD DE CAMP&CHE, S. DE R.L Dr. C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre ERIK FABIAN PUMARES HUCHIN 

Cargo AUXILIAR TECNICO
Dependencia 18-Secretaria de Trabajo y Prevision Social

Unidad 08-Servicio Nacional de Empleo Campeche

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEUNIDAD CANTIDADCONCEPTO MARCAPARTIDA

$3,364.352961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRAN5PORTE

SI,844.66 $1,844.6610441 TOYOTA PIEZABATERIA 0 ACUMULADOR (172316)

$1,055.64 $1,055.64JUEGO DE BALATAS DELANTERAS.(04465BZ170) JUEGO 1TOYOTA1378
$1,044.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$450.00 $450.00SERVICIO 1NA0021 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 
(REEMPLAZO DE BATERIA) 

$450.00$450.00N/A SERVICIO 10024 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(REEMPLAZO DE ZAPATAS DELANTERAS)_____________

33,800.30
$608.05

$0.00
$4,408.35

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHO PESOS 35/100 M.N )
Cadena Original: |18|08||OSV-1060|2527|44083480|29102019|4|99|0516aaaa

Cadena Encriptada x6ZXjkv4uEVfC6/4fXXeYZFMCgKBKskQ5jX/lgvlwaVL6ngMLyaHJqcdgS(ncg3WSs3uHwqEuCLw=

MONTOCLAVES PRESUPUESTARIAS
21111180812124A208000SO14021605920L115A3551 $1,044.00

$3,364.3521111180812124A208bb0S014021605920L115A2961

$4,408.35TOTAL:
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Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente IF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE REALIZO REVISION/REPARACION DE BATERIA- REVISION/REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS.
INSPECCION DE NIVELES Y ROTACION DE NEUMATICOS GARANTIA DE PILA DE 3 AflOS 0 60,000 KMS LO

Garantia en refacciones 180 Dias Garantia en mano de obra 180 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

ERIK FABIAN PUMARES MUCHIN PEDRO PUC TUNNOMBRE- NOMBRE:

AUXILIAR/TEZNICO ASESOR DE SERV:PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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